
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 28/2020 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 5 czerwca 2020 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 25/2020 Dyrektora Zespołu Ośrodków 

Wsparcia w Lublinie z dnia 29 maja 2020 roku 

w sprawie procedury zapewnienia bezpieczeństwa w związku z wystąpieniem, 

zapobieganiem i ograniczeniem rozpowszechniania się COVID–19 wśród 

uczestników oraz pracowników Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

  

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków 

Wsparcia w Lublinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 3/7/2019 Prezydenta 

Miasta Lublin z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie zarządzam, co następuje: 

§ 1  

W załączniku nr 1 do ww. Zarządzenia pkt III.2 otrzymuje brzmienie: 

Centrum Dziennego Pobytu Nr 1, ul. Poturzyńska 1: 

Liczba decyzji uprawniających do korzystania z usług wynosi 16. Ilość osób 

deklarujących chęć przychodzenia do ośrodka – 14. Ze względów bezpieczeństwa 

cała grupa zostanie podzielona na 2 stałe 7 – osobowe zespoły, które mogą 

przychodzić do ośrodka naprzemiennie w dwóch zróżnicowanych czasowo turach  

tj. 1 tura w godzinach 11.00 – 12.30, 2 tura w godzinach 13.00 – 14.30. Maksymalna 

ilość personelu przebywającego jednocześnie w placówce to 2 osoby. 

1) Pierwsza tura uczestników korzysta z oferty ośrodka w następującym 

porządku: 

a. 11.00 – 12.00 – zajęcia terapeutyczne; 

b. 12.00 – 12.30 - obiad; 

2) Druga tura pracuje według następującego planu: 

a. 13:00 – 13.30 – obiad; 

b. 13.30 – 14.30 – zajęcia terapeutyczne. 

§ 2  

W załączniku nr 1 do ww. Zarządzenia pkt III.3 otrzymuje brzmienie: 

Centrum Dziennego Pobytu Nr 2 Lublin, ul. Gospodarcza 7 

Aktualnie liczba decyzji uprawniających do korzystania z usług w Centrum Dziennego 

Pobytu Nr 2 wynosi – 28. Ze względów bezpieczeństwa uczestnicy zostali podzieleni 

na 4 stałe kilkuosobowe grupy, które mogą przychodzić do ośrodka naprzemiennie,  



tj. co drugi dzień. Jednocześnie w ośrodku przebywać będzie nie więcej niż 10 

uczestników. 

1) Grupa I będzie korzystać z oferty ośrodka w następującym porządku: 

a. 10.30 – 11.45 – zajęcia terapeutyczne; 

b. 11.45 – 12.00 – wydawanie obiadu; 

c. 12.00 – czynności higieniczne, opuszczenie budynku. 

2) Grupa III będzie korzystała z oferty ośrodka w następującym porządku: 

a. 10.30 – 12.00 – zajęcia terapeutyczne; 

b. 12.00 – czynności higieniczne, opuszczenie budynku. 

3) Grupy II i IV pracują według następującego planu: 

a. 13.00 – 14.15 – zajęcia terapeutyczne; 

b. 14.15 – 14.30 – czynności higieniczne, opuszczenie budynku. 

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcom Dyrektora, zgodnie z zakresem 

sprawowanego nadzoru. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR 

Anna Walczak 


